
            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
Náměstí 1, 345 06 Kdyně        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

Čj. MeKd/2022/3536                                 Ve Kdyni dne 3. 8.2022 

 

Rozhodnutí 
Městský úřad Kdyně dle ust. § 21 odst. 3 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev 
obcí“) příslušný registrační úřad, rozhodl takto: 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 
volební strany sdružení nezávislých kandidátů a politického hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ  
s názvem ZA ROZVOJ OBCE pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby, které se uskuteční ve dnech 
23. a 24. 9. 2022. 

Odůvodnění 

Dne 18. 7. 2022 v 13.25 hod. podala volební strana sdružení nezávislých kandidátů a politického hnutí 
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ s názvem ZA ROZVOJ OBCE kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva 
městyse Všeruby, konané ve dnech 23. a 24. 9. 2022. 

Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad podanou 
kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady. Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje 
náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve 
výroku tohoto rozhodnutí.  

 

Poučení 

 

Podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou 
ostatní volební stany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních 
dnů od dne jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Plzni.  

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje doručené třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení a úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.  

 
Ing. Ivana Kramlová v. r.  
vedoucí Správního odboru MěÚ Kdyně   
(zaměstnanec s osvědčením na úseku voleb) 
 
Rozdělovník:  
všem volebním stranám, které podaly kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby 
k založení do volební dokumentace 
 
Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 5. 8. 2022 



            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
Náměstí 1, 345 06 Kdyně        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

Čj. MeKd/2022/3534                                 Ve Kdyni dne 3. 8.2022 

 

Rozhodnutí 
Městský úřad Kdyně dle ust. § 21 odst. 3 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev 
obcí“) příslušný registrační úřad, rozhodl takto: 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 
volební strany nezávislý kandidát s názvem Michaela Husníková pro volby do zastupitelstva městyse 
Všeruby, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. 9. 2022. 

 

Odůvodnění 

Dne 18. 7. 2022 v 15.30 hod. podala volební strana nezávislý kandidát s názvem Michaela Husníková 
kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby, konané ve dnech 23. a 24. 9. 2022. 

Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad podanou 
kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady. Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje 
náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve 
výroku tohoto rozhodnutí.  

 

Poučení 

 

Podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou 
ostatní volební stany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních 
dnů od dne jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Plzni.  

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje doručené třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení a úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.  

 
 
Ing. Ivana Kramlová v. r.  
vedoucí Správního odboru MěÚ Kdyně   
(zaměstnanec s osvědčením na úseku voleb) 
 
Rozdělovník:  
všem volebním stranám, které podaly kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby 
k založení do volební dokumentace 
 
Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 5. 8. 2022 



            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
Náměstí 1, 345 06 Kdyně        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

Čj. MeKd/2022/3533                                 Ve Kdyni dne 3. 8.2022 

 

Rozhodnutí 
Městský úřad Kdyně dle ust. § 21 odst. 3 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev 
obcí“) příslušný registrační úřad, rozhodl takto: 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 
volební strany nezávislý kandidát s názvem Lukáš Souček pro volby do zastupitelstva městyse 
Všeruby, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. 9. 2022. 

 

Odůvodnění 

Dne 18. 7. 2022 v 15.40 hod. podala volební strana nezávislý kandidát s názvem Lukáš Souček 
kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby, konané ve dnech 23. a 24. 9. 2022. 

Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad podanou 
kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady. Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje 
náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve 
výroku tohoto rozhodnutí.  

 

Poučení 

 

Podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou 
ostatní volební stany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních 
dnů od dne jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Plzni.  

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje doručené třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení a úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.  

 
 
Ing. Ivana Kramlová v. r. 
vedoucí Správního odboru MěÚ Kdyně   
(zaměstnanec s osvědčením na úseku voleb) 
 
Rozdělovník:  
všem volebním stranám, které podaly kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby 
k založení do volební dokumentace 
 
Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 5. 8. 2022 



            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
Náměstí 1, 345 06 Kdyně        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

Čj. MeKd/2022/3532                                 Ve Kdyni dne 3. 8.2022 

 

Rozhodnutí 
Městský úřad Kdyně dle ust. § 21 odst. 3 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev 
obcí“) příslušný registrační úřad, rozhodl takto: 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 
volební strany nezávislý kandidát s názvem Lucia Urbáneková pro volby do zastupitelstva městyse 
Všeruby, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. 9. 2022. 

 

Odůvodnění 

Dne 19. 7. 2022 v 09.50 hod. podala volební strana nezávislý kandidát s názvem Lucia Urbáneková 
kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby, konané ve dnech 23. a 24. 9. 2022. 

Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad podanou 
kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady. Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje 
náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve 
výroku tohoto rozhodnutí.  

 

Poučení 

 

Podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou 
ostatní volební stany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních 
dnů od dne jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Plzni.  

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje doručené třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení a úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.  

 
 
Ing. Ivana Kramlová v. r.  
vedoucí Správního odboru MěÚ Kdyně   
(zaměstnanec s osvědčením na úseku voleb) 
 
Rozdělovník:  
všem volebním stranám, které podaly kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva městyse Všeruby 
k založení do volební dokumentace 
 
Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 5. 8. 2022 


